
*KUOLX022GZON*
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

O B J E D N Á V K A

elektronické podobě na adresu
, nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2024/01486/OKH/OBJ

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení : 09.10.2024

Dodací lhůta :

Odběratel :

12.11.2024

Dodavatel :

Lukáš Guzej

Jesenická 91

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

79081

IČO: 73968901

Česká Ves 77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě zákona č. 240/2000 Sb. Krizový zákon a vyhlášeného krizového stavu – stavu nebezpečí u vás objednáváme –
zemní práce a práce s technikou – vzniklého při povodni v září 2024 v obci Česká Ves.
Předpokládaná cena činí 876.200 bez DPH. Zahájení prací je od 16. 9. 2024.

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací ke konci kalendářního měsíce nebo po ukončení služby, součástí
fakturace bude podrobný rozpis výdajů. Na faktuře bude uvedena obec včetně kontaktní osoby, která dílčí objednávku
zadala.
V případě, že poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, tj. patří do
kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, nebude ze strany poskytovatele (tj. Zhotovitele) uplatněn režim PDP podle § 92a ZDPH, neboť v daném případě
plnění souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. Objednatel) nepovažuje za
osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 4 ZDPH). Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést
daň.
Příjemce plnění (Objednatel) na vyžádání poskytne poskytovateli (Zhotoviteli) čestné prohlášení o účelu použití.
Obě smluvní strany (objednatel/dodavatel) se budou vzájemně informovat o případných změnách v cenách/rozsahu plnění v
rámci objednávky. Odchylky proti parametrům stanoveným v této objednávce musí být prokazatelně akceptovány oběma
stranami (minimálně e-mail) nejpozději 2 pracovní dny před termínem pro dokončení plnění objednávky.

Předpokládaná cena celkem: 1 060 202,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

1 / 1 23.10.2024 12:51:24


